ĐẢNG BỘ TỈNH BÌNH THUẬN              ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
HUYỆN ỦY HÀM THUẬN BẮC
*                               Hàm Thuận Bắc, ngày 23 tháng 5 năm 2018
Số 1041-CV/HU

Phổ biến nhanh kết quả
Hội nghị Trung ương 7 (khóa XII)
Kính gửi: Các cấp ủy cơ sở.

Vừa qua tại Hội nghị báo cáo viên trực tuyến (ngày 18/5/2018) đội ngũ cán bộ chủ chốt huyện và cơ sở đã nghe Ban Tuyên giáo Trung ương phổ biến nhanh kết quả Hội nghị lần thứ bảy Ban Chấp hành Trung ương Đảng (khóa XII).

Để thực hiện nghiêm túc ý kiến chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Ban Thường vụ Huyện ủy yêu cầu đồng chí bí thư các chi, đảng bộ cơ sở tổ chức phổ biến nhanh kết quả Hội nghị lần thứ bảy Ban Chấp hành Trung ương Đảng (khóa XII) đến đảng viên của tổ chức mình (theo tài liệu gửi kèm), thời gian hoàn thành trước ngày 30/5/2018.
Sau khi hoàn thành, báo cáo kết quả thực hiện về Ban Thường vụ Huyện ủy

(qua Ban Tuyên giáo Huyện ủy).
Nơi nhận:                                                                      T/M BAN THƯỜNG VỤ
- Như trên,                                                                                                PHÓ BÍ THƯ

- Các Ban và Văn phòng Huyện ủy,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy. NT3-44

Võ Văn Thanh